
objednávka t. DPno| zozo| zooo|olz
(nad 50.000,_ Kč bez oph se otiponavt'a stává smlouvou}

města a.s. S YÍrn| pocrlýl*rt
:: dpME

OBIEDNATEI
Firma / název: KLE|BLOVÁ s.r.o.
Sídlo: Husova 936, 742 83, Klimkovice
KontaktnÍ adresa: Rudná 3 700 30, ostrava _ zábřeh
lČ: 25886070 c22s886070
Zápis v oR Spisová značka c 245s1. vedená u Kraiského soudu v ostravě
Datová schránka:

Komerční a.s.

k99ft4i
Číslo účtu. banka:

Wřizuie: lng. Kamlla Kleiblová
E-mail, telebn:
PROVOZOVATEL
Firma: Dopnvnl podnik města Olomome. a. s.
SÍdlo: Koželužská 563/1' 7r9 m Olomom
lČ: 47676Gt9 CZt[7676639
ZáprsvoR: Spisová značka B 803, vedená u Kraiského souduv ostnvě
Datová schránka:
čÍďo riĚtrr, banka obchodní banka, a. s"
Wtzuie: Odbor ma rtetimu ( Danmar !{euschlcYá' Mgr. Martna
E-mall, tehfon:   , sgs S33tSs

pŘeouĚr ouEDilÁvní:

Druh rekbmy: Mobilboard 450x23ocm
označnÍky tramvaiové i autobusovÉ zastávky

Umístění/typ rrczldla: lev{ boktnmvaje Varb err.č.23t, 241
označnlk tram zast. Tržnhe snÉr olr.soud, označnÍk C Pabckého srněr
oentrum, označnik autobusové zast. G na Tř. Svobody.

Mobilboard

Počet ks: Mobilboard 2 ks
qq'ačníky 3 ks

PRot{ÁJEM
C.cna za ks bez DPH [Kčl:

Mobllboard 12350,-
ornačnlk 867'-

lNsTAtAcE, oDSTMNĚNÍ
Cena za ks bez DPH [KO:
výÍoba
Cena za ks bez DPH tKčl

Mobilboard 9.9m,-
označník 35o,_

Cenaelkem bezDPH
[Kč|:

s5.6sL-

CENA cEtJGM S DPH [Kč|: 67.339,-

Doba plÉní: OD:1.9.20110
DO:31.1O.2020

Specifické podmínky: povinnost uveřejnění prostbdnicMm reglstru
smlnr podle zákona č. i}4o/2o15 sb. o regbtru smluv, nabývá účinnosti
ne1rd říve d nem trrleíbirĚní.
Smluvní strany se dohodly, že webjňovat smlor,rrry v reglstru smlw podle
zákona č. s4o/zors Sb. o registru srnluv bude provozo\ntel. Pokud se
smluvnístnny nedohodnou jinak, uzavřená smlowa se zvefuinícelá.

Smloura, na nB se rrztahuje

Platební podmínky: Platba předem na rrčetwedený na faktuře rrebo zálohove faktuh.

ostatní ujednání: !q|vní rratah mezi provozovatelem a se řídí podle 917tl6, odst

M



objednávka č.
(nad 5o.000,_ Kč bez DPH se objednávka stává smlouvou)

nik města a.s. s llŮrrl. po cý žhret

::ElPtqa

Sb. občanského ákoníku v platném znění.
Cena za provozování reklamy se fidÍ ceníkem provozovateIe, který je platný v
okamžiku uzavření této smlouvy. Při worbě cen pro reklamu na dopravních
prostředcÍch je zakalkulován výpadek z provozování reklamy (opravy a
údržby vozidla, omezenÍ provozu v letním období a v období vánočních
wátků) v rozsahu 25 % dnů z období uvedené doby plněni.
Dosáhne-li výpadek z provozování reklamy většího rozsahu než 25 % dnů z
období uvedeného v článku l|l. odst. 1 zavazuje se provozovatet:

a) k prodlouženÍ doby provozovánÍ reklamy na vozidle MHD, kdy
takovéto prodloužení bude odpovídat počtu dnů přesahujících
zakalkulovaný výpadek z provozovánÍ reklamy

nebo
b) v případě, že nelze prodloužit dobu tnrání smlouvy, poskytne

obJednateli slevu z ceny za provozování, a to o poměrnou část
odpoúdající počtu dnů přesahujících zakalkulovaný výpadek z
provozování reklamy.

2 zákona č.89/2012

Datum: 2l. 06. tÍll{l

Za objednatele razítko): Za provozovatele (podpis + razÍtko):

j

#Íffipffitrffi
Dopravní poclnik města olomouce, a.s

KoŽeluŽská 563/1, 779 O0 olorrrouc
lČ: 47 67 6639 l DlČ: cz47 676639

I il: el




